Padrén de proveedores y contratistas

TiTULO

LTAIPEQATrt66FraccX XXl

NOMBRE CORTO

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

Personeria Juridica del proveedor o contratista (catalogo)

Nombre(s) del proveedor o contratista

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona fisica
Persona fisica
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona moral

PORTABLE GENERATORS, S.A. DE C.V.
RAVISA MOTORS, S.A. DE C.V.
SUPATECH, S. DE R.L. DE C.V.

QC MANTENIMIENTO, S.A. DE C.V.

MA. DOLORES

RETO INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.

HUGO GERARDO

ARACELI

SENTINELTI, S.A. DE C.V.

ASISCOM S.A. DE C.V.

EDITORA OFFSET COLOR, S.A. DE C.V.
PAPELERIAS COLIBRI, S. DE R.L. DE C.V.
CONSTRUCCIONES EQUIPOS Y MATERIAL
AUTOCOM NOVA SAPI DE C.V.

AIRBUS SLC, S.A. DE C.V.

ASIAMI, S.A. DE C.V.

SEGUROS INBURSA, S.A.. GRUPO FINANC
CIA PERIODISTICA DEL SOL DE QUERETAR
JESSICA

CONSTRUCTORA ELECTRICA ARRIAGA, S./
ESTACIONES DE SERVICIO S.A. DE C.V.
LUIS ARMANDO

COPIADORAS Y SISTEMAS COMPUTACIO?
MC MICROCOMPUTACION, S.A. DE C.V.
COMERCIALIZADORA SUPERLIM ABASTO:!
IDEMIA IDENTITY & SECURITY FRANCE SA
SPEEDNET DE MEXICO S.A. DE C.V.
EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO S.A. DE C.V.
PC GLOBAL, S.A. DE C.V.

ALEJANDRO

AVIAT NETWORKS MEXICO, S.A. DE C.V.
GRUPO MATELPUENTE, S. DE R.L. DE C.V.



Primer apellido del proveedor o contratista

DESCRIPCION

La informacién relativa a las personas fisicas y morales con las que se celebre contratos de adquisiciones, arrendamientos, sel

Segundo apellido del proveedor o contratista

Denominacion o razon social del proveedor o contratista

Estratificacion

NA

NA

NA

NA
TREJO
NA
ANGELES
HERNANDEZ
NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA
CHAVEZ
NA

NA
LOPEZ
NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

SAN ROMAN
NA

NA

NA

NA

NA

NA
SUAREZ
NA
ROCHA
GARCIA
NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA
ORTIZ
NA

NA
ORDINOLA
NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA
POZAS
NA

NA

PORTABLE GENERATORS, S.A. DE C.V.

RAVISA MOTORS, S.A. DE C.V.

SUPATECH, S. DE R.L. DE C.V.

QC MANTENIMIENTO, S.A. DE C.V.

MA. DOLORES TREJO SUAREZ

RETO INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.

HUGO GERARDO ANGELES ROCHA

ARACELI HERNANDEZ GARCIA

SENTINEL TI, S.A. DE C.V.

ASISCOM S.A. DE C.V.

EDITORA OFFSET COLOR, S.A. DE C.V.

PAPELERIAS COLIBRI, S. DE R.L. DE C.V.
CONSTRUCCIONES EQUIPOS Y MATERIALES IELCA S.A. DE C.\
AUTOCOM NOVA SAPI DE C.V.

AIRBUSSLC, S.A. DE C.V.

ASIAMI, S.A. DE C.V.

SEGUROS INBURSA, S.A.. GRUPO FINANCIERO INBURSA
CIA PERIODISTICA DEL SOL DE QUERETARO S.A. DE C.V.
JESSICA CHAVEZ ORTIZ

CONSTRUCTORA ELECTRICA ARRIAGA, S.A. DE C.V.
ESTACIONES DE SERVICIO S.A. DE C.V.

LUIS ARMANDO LOPEZ ORDINOLA

COPIADORAS Y SISTEMAS COMPUTACIONALES S.A. DE C.V.
MC MICROCOMPUTACION, S.A. DE C.V.
COMERCIALIZADORA SUPERLIM ABASTOS, S.A. DE C.V.
IDEMIA IDENTITY & SECURITY FRANCE SAS

SPEEDNET DE MEXICO S.A. DE C.V.

EQUIPOS Y SISTEMAS RAIGO S.A. DE C.V.

PC GLOBAL, S.A. DE C.V.

ALEJANDRO SAN ROMAN POZAS

AVIAT NETWORKS MEXICO, S.A. DE C.V.

GRUPO MATELPUENTE, S. DE R.L. DE C.V.

3 Nacional
1 Nacional
1 Nacional
6 Nacional
1 Nacional
117 Nacional
5 Nacional
1 Nacional
9 Nacional
14 Nacional
50 Nacional
26 Nacional
1 Nacional
542 Nacional
86 Nacional
18 Nacional
60 Nacional
93 Nacional
4 Nacional
26 Nacional
1 Nacional
5 Nacional
9 Nacional
47 Nacional
20 Nacional
38 Nacional
5 Nacional
36 Nacional
7 Nacional
1 Nacional
14 Nacional
29

Origen del proveedor o contratista (catalogo)



Pais de origen, si la empresa es una filial extranjera

RFC de la persona fisica o moral con homoclave incluida

Entidad federativa de la persona fisica o moral (catalogo)

Realiza subcontrataciones (catalogo)

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
NO APLICA

PGE061102MD6
RMO940308B7A
SUP180927574
QMA120808QE3
TESD640915QG2
RIN890824FMA
AERH500907B77
HEGA811220PE2
STI130227NUS
ASI960402MU8
EOC711027AR8
PCC920220ATO
CEM160121B10
ACQ980113CL5
ETM91010882A
ASI010530ATO
SIN9408027L7
PSQ790724C90
CAO0J860730MV8
CEA080725B67
ESES30624B79
LOOL781120U75
CSC130130273
MCM8906284HA
CSA120416QL9
MOR080729JZ9
SMEO006158X0
ESR8901184S52
PGLO00404KD4
SAPA641121Q28
ANM770704NY2

Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Ciudad de México
México

Ciudad de México
Querétaro
Querétaro
Querétaro

Nuevo Leén
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Ciudad de México
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Querétaro
Ciudad de México

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



Actividad econémica de la empresa | Domicilio fiscal: Tipo de vialidad (catalogo)

Domicilio fiscal: Nombre de la vialidad

Domicilio fiscal: Niumero exterior Domicilio fiscal: Nimero interior, en su caso

INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REI Calle
VENTA DE AUTOMOVILES NUEVOS AL Avenida
COMPRA, VENTA, FABRICACION, DISTI Calle
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO N Calle
REPARACION MECANICA EN GENERAL Calle
OTROS ARRENDAMIENTOS, ARRENDAI Calle
REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS C Calle
ARTICULOS PROMOCIONALES Y PERSC Calle
EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA Calle
EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA Privada
DIFUSION POR RADIO, TV, Y OTROS M Calle
PAPEL PARA IMPRESION; PAPEL PARA Calle
FERRETERIA GENERAL, EQUIPOS DE B( Calle
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE; ARF Avenida
EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECC Calle
EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOGLOGI Calle
SEGUROS Avenida
PERIODICOS; PUBLICIDAD IMPRESA; P Avenida
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE (Calle
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO Carretera
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIV Carretera
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO N Calle
CENTRO DE COPIADO, VENTA Y REPAR Calle
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOt Avenida
QUIMICOS DE LIMPIEZA; PAPELES PAR Calle
SERVICIOS DE CONSULTORIA EN COMI Calle
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Calle

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLO! Prolongacién
SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIC Prolongacion

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO A Calle
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE (Avenida

18 DE NOVIEMBRE

VIA JOSE LOPEZ PORTILLO
DORADO

FRAY JUAN GUADALUPE SORIANO
CHIHUAHUA

VIA JORGE JIMENEZ CANTU
SENDERO DEL MISTERIO

BALCON SAN JUAN

IGNACIO PEREZ SUR

MORELOS

EZEQUIEL MONTES NORTE
ALLENDE SUR

NORADIO RUBIO
CONSTITUYENTES OTE.
INSURGENTES SUR

CALZADA DE GUADALUPE
INSURGENTES SUR

AV. CONSTITUYENTES OTE

VILLAS DEL REFUGIO

CARRETERA SAN JUAN DEL RiO XILITLA
CARRETERA A LAREDO

PORTAL DE SAMANIEGO

PLAYA CONDESA

UNIVERSIDAD PTE.

PLAZA SAN JOAQUIN

EJERCITO NACIONAL MEXICANO
EMILIANO ZAPATA
PROLONGACION AV. TECNOLOGICO
PROLONGACION IGNACIO ZARAGOZA
SAN AGUSTIN DEL RETABLO

AV. EJERCITO NACIONAL

8 NO APLICA
175 NO APLICA
2 EDIFICIO 3Q-1
307
22
20
17
SN B/M 3-L-3
28
11
12
67
1B
117
1106 PH
442 PA
3500
122
120 E 201
KM 47.5
101
507
122
332-A
122
350 PISO 4
208
34-A
110
54
926 PISO 3

117

18



Domicilio fiscal: Tipo de asentamiento (catalogo) Domicilio fiscal: Nombre del asentamiento Domicilio fiscal: Clave de la localidad | Domicilio fiscal: Nombre de la localidad Domicilio fiscal: Clave del municipio

Colonia INDEPENDENCIA SAN JOSE EL ALTO 22 QUERETARO 14
Colonia SAN LORENZO TETLIXTAC 22 QUERETARO 20
Colonia CAMINO REAL 22 QUERETARO 14
Colonia MISION BUCARELI 22 QUERETARO 14
Colonia OBRERA 22 QUERETARO 14
Colonia PLAZAS DEL CONDADO 15 MEXICO 13
Colonia MILENIO Il 22 QUERETARO 14
Colonia BALCONES DE SAN PABLO 22 QUERETARO 14
Colonia CENTRO 22 QUERETARO 14
Colonia HERCULES 22 QUERETARO 14
Colonia CENTRO 22 QUERETARO 14
Colonia CENTRO 22 QUERETARO 14
Colonia CASA BLANCA 22 QUERETARO 14
Colonia CARRETAS 22 QUERETARO 14
Colonia TLACOQUEMECATL DEL VALLE 9 CIUDAD DE MEXICO 14
Colonia EL CERRITO 15 MEXICO 121
Colonia PENA POBRE 9 CIUDAD DE MEXICO 12
Colonia ARQUITOS 22 QUERETARO 14
Colonia LA PRADERA 22 QUERETARO 11
Colonia CENTRO 22 QUERETARO 4
Colonia CENTRO 19 NUEVO LEON 46
Colonia VILLAS DE SANTIAGO 22 QUERETARO 14
Colonia DESARROLLO SAN PABLO 22 QUERETARO 14
Colonia CENTRO 22 QUERETARO 14
Colonia PLAZAS DEL SOL 3RA SECC 22 QUERETARO 14
Colonia POLANCO V SECCION 9 CIUDAD DE MEXICO 16
Colonia EMILIANO ZAPATA 15 MEXICO 76
Colonia EL RETABLO 22 QUERETARO 14
Colonia VILLAS CAMPESTRE 22 QUERETARO 14
Colonia LA ERA 22 QUERETARO 14
Colonia LOS MORALES SECCION PALMAS 9 CIUDAD DE MEXICO 16

22 QUERETARO 14



Tabla Campos

Domicilio fiscal: Nombre del municipio o delegacion

Domicilio fiscal: Clave de la Entidad Federativa

Domicilio fiscal: Entidad Federativa (catalogo) Domicilio fiscal: Cédigo postal

QUERETARO

COALCO DE BERRIOZABAL
QUERETARO
QUERETARO
QUERETARO

ATIZAPAN DE ZARAGOZA
QUERETARO
QUERETARO
QUERETARO
QUERETARO
QUERETARO
QUERETARO
QUERETARO
QUERETARO
DELEGACION BENITO JUAREZ
CUAUTITLAN IZCALLI
TLALPAN

QUERETARO

MARQUES

CADEREYTA DE MONTES
SAN NICOLAS DE LOS GARZA
QUERETARO
QUERETARO
QUERETARO
QUERETARO

MIGUEL HIDALGO

SAN MATEO ATENCO
QUERETARO
CORREGIDORA
QUERETARO

MIGUEL HIDALGO
CORREGIDORA

22 Querétaro
9 México
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
9 México
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
9 Ciudad de México
15 México
9 Ciudad de México
9 Querétaro
22 Querétaro
9 Querétaro
19 Nuevo Ledn
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
9 Ciudad de México
15 México
22 Querétaro
22 Querétaro
22 Querétaro
9 Ciudad de México
22 Querétaro

76147 No aplica
55715 No aplica
76903 No aplica
76125 No aplica
76130 No aplica
52930 No aplica
76060 No aplica
76125 No aplica
7600 No aplica
76069 No aplica
76000 No aplica
76000 No aplica
76030 No aplica
76050 No aplica
3100 No aplica
121 No aplica
14060 No aplica
76048 No aplica
76269 No aplica
76500 No aplica
66400 No aplica
76148 No aplica
76124 No aplica
76000 No aplica
76099 No aplica
11560 No aplica
52110 No aplica
76154 No aplica
76902 No aplica
76150 No aplica
11540 No aplica
76900 No aplica

Pais del domicilio en el extranjero, en su caso



Ciudad del domicilio en el extranjero, en su caso

Calle del domicilio en el extranjero, en su caso

Numero del domicilio en el extranjero, en su caso

Nombre(s) del representante legal de la empresa

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

RAMON EDGAR
LUIS ERNESTO
MARIA TERESA
FRANCISCO JAVIER
MA. DOLORES
ALFONSO

HUGO GERARDO
ARACELI

MARIA DE LOS ANGELES
PABLO
MAGDALENA
SERGIO ARMANDO
LUIS JAVIER
NAYELLI

OSCAR GABRIEL
LEONOR

VICTOR HUGO
RUTH

JESSICA

MIGUEL ANGEL
GERTRUDIS DEL CARMEN
LUIS ARMANDO
ELVIA HILDA

JOSE FELIPE

JUAN CIRINO
RAFAEL JAVIER
VICTOR DAVID
JORGE ENRIQUE
EFRAIN

SAN ROMAN
ENRIQUE LUIS
DAVID ISRAEL



Primer apellido del representante legal de la empresa

Segundo apellido del representante legal de la empresa

Teléfono de contacto representante legal de la empresa

Correo electronico representante legal, en su caso

ALANIS
ALDANA
JUAREZ
NIETO
TREJO
LOPEZ
ANGELES
HERNANDEZ
RODRIGUEZ
ESPINDOLA
RETANA
CAMPOS
GONZALEZ
LOPEZ
TORRES
AYALA
CHACON
TORRES
CHAVEZ
ARRIAGA
DIAZ
LOPEZ
MORA
MANTILLA
OLVERA
LUENGO
MARTIN DEL CAMPO
RAIGOSA
GOMEZ
POZAS
ALE

LEON

QUIROZ
ALVAREZ
ALVAREZ
RODRIGUEZ
SUAREZ
CRUZ
ROCHA
GARCIA
CRUZ
GARCIA
PINA
MARTINEZ
TORRES
GARCIA
MORENO
ESPINOZA
VALDEZ

DE LA LUZ
ORTIZ
RESENDIZ
RODRIGUEZ
ORDINOLA
NAJERA
OCHOA
AGUILAR
BENGOA
GONZALEZ
SERRANO
VERA
ALEJANDRO
LARA
VEYTIA

442 312 01 68
442 195 80 00
442 156 02 65
442 962 46 10
442 217 34 88
558 503 90 20
4423652402
4423228220
4422127747
4422232626
4422125888
4422774455
4423591299
4428087062
5554888340
5558705185
5553250505
4423681100
4424436106
4412761641
4422387009
4421271332
4422612417
4421920800
4422130062
5530034630
7225083030
4420160935
4421968065
4422240513
5591389700
4422250691

portable.generators@hotmail.com
l.aldana@citelis.mx
supatechadm@gmail.com

gc@mantenimiento.com.mx
ventaslcompasa@gmail.com
alopez@reto.com.mx
corporativodeavaluosqueretaro@gmail.com
ara30va@gmail.com
contacto@sentinelti.com.mx
asiscom_ventas@prodigy.net.mx
contabilidadnoticias@gmail.com
colibris@prodigy.net.mx
lelcal@outlook.com
nayeli.lopez@autocom.mx
oscar.torres@airbus.com
ventas@asiami.com.mx
vchaconv@inbursa.com
jl.rodriguez@diariodequeretaro.com.mx
proyectos.sierym@gmail.com
direccion@consear.com.mx
mbriones@orsan.com.mx
termosistemasecologicos@hotmail.com
ventas@copysisco.com.mx
fmantilla@microcomp.com.mx
superlimaba@gmail.com
juan.ugalde@idemia.com

vmartin@speed.net.mx
gobierno@excecom.com
hola@pcglobal.com.mx

servicios _sanroman@hotmail.com
luis.ale@aviatnet.com
contacto@grupomatelpuente.com.mx



mailto:portable.generators@hotmail.com
mailto:l.aldana@citelis.mx
mailto:supatechadm@gmail.com
mailto:qc@mantenimiento.com.mx
mailto:ventas1compasa@gmail.com
mailto:alopez@reto.com.mx
mailto:corporativodeavaluosqueretaro@gmail.com
mailto:ara30va@gmail.com
mailto:contacto@sentinelti.com.mx
mailto:asiscom_ventas@prodigy.net.mx
mailto:contabilidadnoticias@gmail.com
mailto:administracion@cieqro.com
mailto:Ielca1@outlook.com
mailto:nayeli.lopez@autocom.mx
mailto:oscar.torres@airbus.com
mailto:ventas@asiami.com.mx
mailto:vchaconv@inbursa.com
mailto:jj.rodriguez@diariodequeretaro.com.mx
mailto:proyectos.sierym@gmail.com
mailto:direccion@consear.com.mx
mailto:mbriones@orsan.com.mx
mailto:termosistemasecologicos@hotmail.com
mailto:ventas@copysisco.com.mx
mailto:fmantilla@microcomp.com.mx
mailto:superlimaba@gmail.com
mailto:juan.ugalde@idemia.com
mailto:vmartin@speed.net.mx
mailto:gobierno@excecom.com
mailto:hola@pcglobal.com.mx
mailto:servicios_sanroman@hotmail.com
mailto:luis.ale@aviatnet.com
mailto:contacto@grupomatelpuente.com.mx

Tipo de acreditacion legal representante legal

Pagina web del proveedor o contratista

Teléfono oficial del proveedor o contratista

Correo electronico comercial del proveedor o contratista

Acta

Acta

Acta

Acta

Acta

Acta

NO APLICA
NO APLICA
Acta

Acta

NA

Acta

Acta

Acta

Acta

Acta

Acta

Acta
Acta

Acta
NA

Acta

Poder Notarial
Acta

Acta

NA

Acta

Acta

http://portable.com.mx

http://fordcitelisqueretaro.mx

http://www.gcm.com.mx

http://www.reto.com.mx

http://www.sentinelti.com.mx

http://www.asiscom.com.mx

https://www.noticiasdequeretaro.com.n

https://papeleriascolibri.com.mx

https://www.autocom.mx

https://www.airbus-slc.com.mx

https://www.asiami.com.mx

https://www.inbursa.com

https://www.diariodequeretaro.com.mx 442-368-1100 / 442-128-1953

https://www.consear.com.mx/

http://www.orsan.com.mx

http://www.copysisco.com.mx

https://www.microcomp.com.mx

https://www.comercializadorasuperlim.

https://www.idemia.com

http://speed.net.mx

http://www.excecom.com

https://www.pcglobal.com.mx

http://www.sanroman.com.mx

https://www.aviatnetworks.com

http://www.grupomatelpuente.com

442 312 01 69
442 195 80 00
442 156 02 65
442 962 46 10
442 217 34 88
558 503 90 20
4423652402

4423228220

442-212-7747
442-223-2626
442-212-5888
442-277-4455

442-216-6111, 4423591299

442-808-7062
555-488-8340
555-870-5185
5553250505

4424436106

441-276-1641
442-238-7009
442-127-1332
442-261-2417
442-192-0800
442-213-0062
553-003-4630

722-508-3030, 722-508-3000

442-016-0935
4421968065
442-224-0513
5591389700
4422250691

portable.generators@hotmail.com

l.aldana@citelis.mx

supatechadm@gmail.com

gc@mantenimiento.com.mx

ventaslcompasa@gmail.com

anpez@reto.com.mx
corporativodeavaluosqueretaro@gmail.com
ara30va@gmail.com

contacto@sentinelti.com.mx // ana.rosales@sentinelti.c
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itratistas Sancionados”, este se encuentra vacio, ya que durante el periodo que se reporta, no existe registro de proveedor o contratista sancionados"
itratistas Sancionados”, este se encuentra vacio, ya que durante el periodo que se reporta, no existe registro de proveedor o contratista sancionados"
itratistas Sancionados”, este se encuentra vacio, ya que durante el periodo que se reporta, no existe registro de proveedor o contratista sancionados"
itratistas Sancionados”, este se encuentra vacio, ya que durante el periodo que se reporta, no existe registro de proveedor o contratista sancionados"
itratistas Sancionados”, este se encuentra vacio, ya que durante el periodo que se reporta, no existe registro de proveedor o contratista sancionados"



Persona fisica
Persona moral



Nacional
Extranjero



México

Guerrero

Puebla

Quintana Roo
Guanajuato
Durango
Michoacan de Ocampo
San Luis Potosi
Campeche
Coahuila de Zaragoza
Nayarit

Zacatecas
Morelos

Sonora

Baja California Sur
Colima

Tabasco

Oaxaca

Tlaxcala

Jalisco

Chiapas

Hidalgo
Aguascalientes
Tamaulipas
Sinaloa

Yucatdn
Chihuahua
Querétaro

Nuevo Leén
Veracruz de Ignacio de la Llave
Ciudad de México
Baja California



Si
No



Carretera
Privada

Eje vial
Circunvalacion
Brecha
Diagonal
Calle
Corredor
Circuito
Pasaje
Vereda
Calzada
Viaducto
Prolongacion
Boulevard
Peatonal
Retorno
Camino
Callején
Cerrada
Ampliacién
Continuacion
Terraceria
Andador
Periférico
Avenida



Aeropuerto
Ampliacién
Barrio

Cantdn

Ciudad

Ciudad industrial
Colonia
Condominio
Conjunto habitacional
Corredor industrial
Coto

Cuartel

Ejido
Exhacienda
Fraccion
Fraccionamiento
Granja

Hacienda
Ingenio
Manzana

Paraje

Parque industrial
Privada
Prolongacion
Pueblo

Puerto
Rancheria
Rancho

Region
Residencial
Rinconada
Seccién

Sector
Supermanzana
Unidad

Unidad habitacional
Villa

Zona federal
Zona industrial
Zona militar
Zona naval



México

Guerrero

Puebla

Quintana Roo
Guanajuato
Durango
Michoacan de Ocampo
San Luis Potosi
Campeche
Coahuila de Zaragoza
Nayarit

Zacatecas
Morelos

Sonora

Baja California Sur
Colima

Tabasco

Oaxaca

Tlaxcala

Jalisco

Chiapas

Hidalgo
Aguascalientes
Tamaulipas
Sinaloa

Yucatdn
Chihuahua
Querétaro

Nuevo Leén
Veracruz de Ignacio de la Llave
Ciudad de México
Baja California



